资、保险、奖金、服

装、各种加班费、高

温费等和所需支付的

所有人员相关费用)

项目负责人 1 6000 72000

专业技术工

人
2 4500 108000

驾驶员 4 5000 240000

养护保洁人

员
20 3000 720000

2 办公费用 2000 元/年

3 消耗品费用 5000 元/年

4 投标人认为与此次招标有关的必

须的费用
130000 元/年

5 税金 76620 元/年
注明税

率(6%)

6 利润 6000 元/年

7 合计（一年）
1359620 元

（大写： 壹佰叁拾伍万玖仟陆佰贰拾 元整）

8 总计（两年）
2719240 元

（大写： 贰佰柒拾壹万玖仟贰佰肆拾 元整）

注：

1、投标人应依据招标文件中列明的采购需求及相关报价要求填写相关内容，若填写行

数不足，可自行增加行数以完成填写。

2、项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确

保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。行数不够自行添加。

投标人名称（公章）：江苏德马物业服务有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）：刘国华

日期： 2025 年 12 月 16 日